キ ラ リ と 光 る あ な た の 銀 行

2019 年 11 月 25 日
報道関係者各位

三重県松阪市京町 510 番地
株式会社 第 三 銀 行

『2020年  新春講演会』の開催について

株式会社第三銀行（頭取   岩間  弘）は、日頃、ご愛顧いただいております地域の皆さま

へのサービス提供として「さんぎんビジネスクラブ（SBC）」主催『2020 年新春講演会』

を下記の通り開催しますのでお知らせします。

記

1．開催日時・会場・講師・演題

日   時 ・ 会   場  講   師 ・ 演  題

鈴鹿会場
・2020 年１月 10 日(金) 15：00～16：30
・鈴鹿サーキット S-PLAZA（2F）
鈴鹿市稲生町 7992
℡059-378-1111

山口 真由 氏
（ニューヨーク州弁護士）

「日 本 に押 し寄 せるコンプライアンスの新 基 準

『ポリティカル・コレクトネス』」

大阪会場
・2020 年 1 月 17 日(金) 14：00～15：30
・シェラトン都ホテル大阪（4F）
  大阪市天王寺区上本町 6-1-55

℡06-6773-1111

福澤 朗 氏
（フリーアナウンサー）

「心 をのせたコミュニケーションが
                人 生 を豊 かにする」

四日市会場
・2020 年 1 月 21 日(火) 15：00～16：30
・都ホテル四日市（4F）
  四日市市安島 1-3-38

℡059-352-4131

柔道家 野村 忠宏 氏
（ミキハウス所属）

｢折れない心｣

名古屋会場
・2020 年 1 月 24 日(金）14：00～15：30
・名古屋マリオットアソシアホテル（16F）

  名古屋市中村区名駅 1-1-4
℡052-584-1111

落合 博満 氏
（野球評論家）

 「采配～オレ流才能の育て方、伸ばし方～」

松阪会場
・2020 年 2 月 7 日(金) 14：00～15：30
・フレックスホテル（3F）

松阪市中央町 36-18
℡0598-52-0800

清宮 克幸 氏
（公益財団法人

日本ラグビーフットボール協会 副会長）

「必勝集団を作り出す！清宮流３つの極意」

2．申込締切日 2020 年 1 月 7 日（火） ※各会場とも定員になり次第締切らせていただきます。

3．定   員 100 名（鈴鹿・四日市会場  各 80 名）
4．入 場 料 3,000 円（「さんぎんビジネスクラブ」会員さまは無料）
5．お申込み・お問合わせ先

本支店窓口、または営業推進部法人営業課「さんぎんビジネスクラブ」事務局まで
  ℡：0598-23-1111（代）

以上

〔お問い合わせ先〕

担当
営業推進部  法人営業課  伊藤・矢田  0598-25-0526
総合企画部  広報課  須賀  0598-25-0363